
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. Rep. n. 686 - 2023 Prot. n. 102635 del 15.09.2023 - Allegati: 0 

Anno 2023 - tit. VII cl. 1 fasc. 20 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36 – 2017 del 

20.02.2017 pubblicato sulla G.U. n. 44 del 22.02.2017 in vigore dal 9.03.2017; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego a tempo 

indeterminato nelle categorie del personale tecnico-amministrativo, bibliotecario e dei 

Collaboratori Esperti Linguistici nell’Università degli Studi dell’Aquila”, emanato con 

D.R. n. 4083 – 2005 del 28.12.2005 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.D.G. n. 129 – 2023 del 21.02.2023, pubblicato sulla G.U. n. 18 del 7.03.2023, con 

il quale è stato indetto un concorso pubblico per esami, per n. 5 posti di Categoria C, 

posizione economica C1, Area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a 

tempo pieno e indeterminato, per i servizi di internazionalizzazione dell’Università 

degli Studi dell’Aquila; 

VISTE  le domande prodotte dalle/dai candidate/i ed acquisite agli atti;  

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando, sono ammesse/i a 

partecipare al concorso pubblico per esami, indetto con D.D.G. n. 129 – 2023 del 21.02.2023, 

pubblicato sulla G.U. n. 18 del 7.03.2023, per n. 5 posti di Categoria C, posizione economica C1, Area 

amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per i servizi di 

internazionalizzazione dell’Università degli Studi dell’Aquila, le/i seguenti candidate/i: 

 

ID domanda Protocollo Cognome Nome 

1107255 2023-UNAQCLE-0032178 

“omissis” “omissis” 

1119808 2023-UNAQCLE-0039979 

1116747 2023-UNAQCLE-0042212 

1129213 2023-UNAQCLE-0042254 

1114780 2023-UNAQCLE-0035537 

1120520 2023-UNAQCLE-0041069 

1123511 2023-UNAQCLE-0039452 

1119112 2023-UNAQCLE-0038369 

1126832 2023-UNAQCLE-0040374 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1111784 2023-UNAQCLE-0039973 

“omissis” “omissis” 

1113329 2023-UNAQCLE-0035007 

1128563 2023-UNAQCLE-0042167 

1127156 2023-UNAQCLE-0040775 

1106588 2023-UNAQCLE-0040014 

1128595 2023-UNAQCLE-0042230 

1116445 2023-UNAQCLE-0041786 

1130140 2023-UNAQCLE-0042236 

1128607 2023-UNAQCLE-0041552 

1115635 2023-UNAQCLE-0035877 

1123534 2023-UNAQCLE-0039451 

1110409 2023-UNAQCLE-0033528 

1125330 2023-UNAQCLE-0040307 

1118394 2023-UNAQCLE-0041139 

1127959 2023-UNAQCLE-0042249 

1129517 2023-UNAQCLE-0041951 

1129030 2023-UNAQCLE-0042166 

1106321 2023-UNAQCLE-0032072 

1118817 2023-UNAQCLE-0037006 

1108122 2023-UNAQCLE-0040372 

1115547 2023-UNAQCLE-0035865 

1118081 2023-UNAQCLE-0036799 

1116397 2023-UNAQCLE-0039018 

1126529 2023-UNAQCLE-0040304 

1125672 2023-UNAQCLE-0039981 

1128405 2023-UNAQCLE-0041413 

1125359 2023-UNAQCLE-0040022 

1107363 2023-UNAQCLE-0032264 

1112958 2023-UNAQCLE-0034937 

1116407 2023-UNAQCLE-0036134 

1111304 2023-UNAQCLE-0033981 

1105956 2023-UNAQCLE-0032231 

1111271 2023-UNAQCLE-0034495 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1130210 2023-UNAQCLE-0042237 

“omissis” “omissis” 

1116125 2023-UNAQCLE-0040263 

1129301 2023-UNAQCLE-0041794 

1127114 2023-UNAQCLE-0040744 

1114227 2023-UNAQCLE-0035367 

1117743 2023-UNAQCLE-0039157 

1115959 2023-UNAQCLE-0036003 

1108028 2023-UNAQCLE-0033012 

1117966 2023-UNAQCLE-0036740 

1121225 2023-UNAQCLE-0039949 

1117895 2023-UNAQCLE-0036726 

1115225 2023-UNAQCLE-0039755 

1126464 2023-UNAQCLE-0042211 

1118842 2023-UNAQCLE-0038397 

1122499 2023-UNAQCLE-0039164 

1124084 2023-UNAQCLE-0039616 

1121138 2023-UNAQCLE-0041777 

1106953 2023-UNAQCLE-0033999 

1119961 2023-UNAQCLE-0041264 

1121176 2023-UNAQCLE-0038824 

1128921 2023-UNAQCLE-0041610 

1107885 2023-UNAQCLE-0037782 

1107490 2023-UNAQCLE-0033014 

1125262 2023-UNAQCLE-0039938 

1108396 2023-UNAQCLE-0033186 

1113249 2023-UNAQCLE-0034960 

1114678 2023-UNAQCLE-0035619 

1125460 2023-UNAQCLE-0040177 

1115472 2023-UNAQCLE-0036012 

1127827 2023-UNAQCLE-0041243 

1110518 2023-UNAQCLE-0034913 

1113775 2023-UNAQCLE-0041415 

1127074 2023-UNAQCLE-0041812 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1128136 2023-UNAQCLE-0041291 

“omissis” “omissis” 

1116373 2023-UNAQCLE-0036130 

1106955 2023-UNAQCLE-0032085 

1126813 2023-UNAQCLE-0041775 

1127448 2023-UNAQCLE-0041680 

1123840 2023-UNAQCLE-0040262 

1128209 2023-UNAQCLE-0041899 

1115739 2023-UNAQCLE-0035891 

1124985 2023-UNAQCLE-0040303 

1127603 2023-UNAQCLE-0041614 

1118528 2023-UNAQCLE-0036867 

1113667 2023-UNAQCLE-0035158 

1122650 2023-UNAQCLE-0039486 

1126296 2023-UNAQCLE-0040243 

1128357 2023-UNAQCLE-0041417 

1126805 2023-UNAQCLE-0041507 

1127469 2023-UNAQCLE-0040965 

1120100 2023-UNAQCLE-0040740 

1126070 2023-UNAQCLE-0040176 

1121481 2023-UNAQCLE-0038886 

1118473 2023-UNAQCLE-0042209 

1125643 2023-UNAQCLE-0042052 

1123947 2023-UNAQCLE-0039503 

1129925 2023-UNAQCLE-0042181 

1128014 2023-UNAQCLE-0041510 

1126512 2023-UNAQCLE-0040417 

1106970 2023-UNAQCLE-0039945 

1113999 2023-UNAQCLE-0035195 

1116683 2023-UNAQCLE-0036493 

1128369 2023-UNAQCLE-0041412 

1129238 2023-UNAQCLE-0041784 

1114902 2023-UNAQCLE-0035566 

1113325 2023-UNAQCLE-0041262 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1117888 2023-UNAQCLE-0036724 

“omissis” “omissis” 

1115093 2023-UNAQCLE-0040550 

1109391 2023-UNAQCLE-0033147 

1120344 2023-UNAQCLE-0038640 

1129208 2023-UNAQCLE-0042075 

1125010 2023-UNAQCLE-0039867 

1114631 2023-UNAQCLE-0036555 

1116390 2023-UNAQCLE-0036133 

1107806 2023-UNAQCLE-0034363 

1125580 2023-UNAQCLE-0041269 

1109938 2023-UNAQCLE-0033406 

1125094 2023-UNAQCLE-0040236 

1113626 2023-UNAQCLE-0036391 

1114298 2023-UNAQCLE-0035837 

1126725 2023-UNAQCLE-0041411 

1125397 2023-UNAQCLE-0039951 

1109928 2023-UNAQCLE-0033346 

1122755 2023-UNAQCLE-0039191 

1115525 2023-UNAQCLE-0035866 

1110195 2023-UNAQCLE-0033965 

1126471 2023-UNAQCLE-0041208 

1114268 2023-UNAQCLE-0035370 

1129286 2023-UNAQCLE-0041788 

1110392 2023-UNAQCLE-0041070 

1120859 2023-UNAQCLE-0038817 

1113074 2023-UNAQCLE-0035846 

1126931 2023-UNAQCLE-0040499 

1114704 2023-UNAQCLE-0039153 

1127800 2023-UNAQCLE-0041613 

1126577 2023-UNAQCLE-0041491 

1109871 2023-UNAQCLE-0033533 

1121018 2023-UNAQCLE-0038973 

1129284 2023-UNAQCLE-0041793 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1118273 2023-UNAQCLE-0036855 

“omissis” “omissis” 

1112007 2023-UNAQCLE-0034341 

1114030 2023-UNAQCLE-0035198 

1111138 2023-UNAQCLE-0034015 

1111182 2023-UNAQCLE-0033913 

1121000 2023-UNAQCLE-0039331 

1112506 2023-UNAQCLE-0034610 

1112991 2023-UNAQCLE-0041437 

1128373 2023-UNAQCLE-0041402 

1129237 2023-UNAQCLE-0041780 

1128386 2023-UNAQCLE-0041965 

1114464 2023-UNAQCLE-0038517 

1121118 2023-UNAQCLE-0038974 

1112510 2023-UNAQCLE-0034613 

1123864 2023-UNAQCLE-0039714 

1129261 2023-UNAQCLE-0041781 

1128212 2023-UNAQCLE-0041792 

1115228 2023-UNAQCLE-0042225 

1110273 2023-UNAQCLE-0033503 

1128989 2023-UNAQCLE-0041658 

1130146 2023-UNAQCLE-0042235 

1117016 2023-UNAQCLE-0036397 

1115239 2023-UNAQCLE-0035821 

1129043 2023-UNAQCLE-0041679 

1112465 2023-UNAQCLE-0034589 

1125120 2023-UNAQCLE-0041736 

1111910 2023-UNAQCLE-0035561 

1109800 2023-UNAQCLE-0034575 

1114307 2023-UNAQCLE-0040496 

1110660 2023-UNAQCLE-0033600 

1107170 2023-UNAQCLE-0032134 

1120735 2023-UNAQCLE-0038790 

1116054 2023-UNAQCLE-0036571 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1124751 2023-UNAQCLE-0039814 

“omissis” “omissis” 

1113410 2023-UNAQCLE-0039835 

1126417 2023-UNAQCLE-0040832 

1108107 2023-UNAQCLE-0033169 

1128375 2023-UNAQCLE-0041399 

1114862 2023-UNAQCLE-0038475 

1123918 2023-UNAQCLE-0039500 

1130082 2023-UNAQCLE-0042259 

1128351 2023-UNAQCLE-0041400 

1121413 2023-UNAQCLE-0039185 

1124220 2023-UNAQCLE-0039650 

1115529 2023-UNAQCLE-0039182 

1127314 2023-UNAQCLE-0040915 

1115741 2023-UNAQCLE-0035892 

1121372 2023-UNAQCLE-0042233 

1113396 2023-UNAQCLE-0035094 

1129064 2023-UNAQCLE-0042119 

1119195 2023-UNAQCLE-0037956 

1127510 2023-UNAQCLE-0041207 

1112056 2023-UNAQCLE-0034373 

1114665 2023-UNAQCLE-0035521 

1128826 2023-UNAQCLE-0041554 

1128008 2023-UNAQCLE-0041265 

1130308 2023-UNAQCLE-0042260 

1122312 2023-UNAQCLE-0041563 

1123873 2023-UNAQCLE-0039493 

1113820 2023-UNAQCLE-0039162 

1123761 2023-UNAQCLE-0039483 

1129914 2023-UNAQCLE-0042193 

1114757 2023-UNAQCLE-0035550 

1107065 2023-UNAQCLE-0032107 

1129976 2023-UNAQCLE-0042213 

1114777 2023-UNAQCLE-0036108 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1125486 2023-UNAQCLE-0039964 

“omissis” “omissis” 

1125521 2023-UNAQCLE-0041949 

1115403 2023-UNAQCLE-0036984 

1128470 2023-UNAQCLE-0041998 

1116039 2023-UNAQCLE-0036058 

1106984 2023-UNAQCLE-0032093 

 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

con Dispositivo motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 

all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=716. 

 

L’Aquila, 15.09.2023 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

      Dott. Pietro Di Benedetto 

       F.to Pietro Di Benedetto 
 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=716

